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LISTADO DEFINITIVOS DE ADMITIDAS/OS ORDEN ALFABETICO 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

ACIEN ZURITA ROSA MARIA 53712051J   X   101 

AGUADO 
RODRIGUEZ 

ANA ISABEL 23808004Z   X X 
110,16 

AGUILAR ESPAÑA ADORACION 23796920Q   X X 124,74 

AGUILAR PARIS MARIA DEL MAR 75265608V   X X 57,05 

AGUILERA LUQUE ELENA BELEN 53713273Q   X X 85,15 

AGUILERA 
SERRANO 

CARLOS 26043794C   X X 
84,30 

ALAMINOS FAJARDO ELISABETH 74722957M   X X 92,34 

ALBUSAC TAMARGO DANIEL 75098488S   X   143,04 

ALGARTE LOPEZ ALBA 75249315P   X X 118,72 

ALONSO ABAD MARIA JOSE 75249072H   X X 1,54 

ALONSO 
ALBARRACIN 

LOURDES 45587810Q   X X 
127,04 

ALONSO BECERRA JOSE 45295530C   X X 135,29 

ALVAREZ MARTIN MARIA EUGENIA 14624558P   X X 65,50 

AMAT MENA SUSANA 78035832Y   X X 139,86 

AMATE GARRIDO IRENE 78035130V   X X 175,58 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

ANDUJAR SANCHEZ LAURA 75266763E   X X 83,96 

ANEAS ALAMINOS ADORACION 74720843F   X X 83,63 

APARICIO GARCIA MAGDALENA 75238658T   X X 167,15 

ARQUERO 
JERONIMO 

RAQUEL 75717345B   X X 
3,23 

ARRIOLA AGUILAR MARIA ESTER 75251292F   X X 86,15 

ARROYO FAJARDO 
MANUEL 
ALEJANDRO 

74693059F   X X 
102,13 

ARTERO SANCHEZ CRISTINA 23274578G   X X 93,98 

BAENA MORALES ALMUDENA 75243594Z   X X 124,81 

BALDERAS 
CANTERO 

MARIA JOSE 74669307Z   X X 
1,71 

BALLESTER 
GUTIERREZ 

MARIA GRACIA 75245893J   X X 
81,77 

BARCOS MOLINA 
MARIA 
ANGELES 

44581977L   X   
151,32 

BARRIOS MAQUEDA ROCIO 75233776V  X X 0 

BARROS PLAZA INMACULADA 45599535B   X   89,04 

BARROSO DOÑAS GADOR ISABEL 08907978D   X   95,66 

BARROSO DOÑAS 
LORENZO 
JAVIER 

78037547L   X   
189,70 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

BAUTISTA 
RODRIGUEZ 

MARIA 
GERTRUDIS 

74724745E   X X 
99,08 

BELMONTE VERGEL MARIA TERESA 75256090K   X X 53,91 

BENAVENTE MARIN ENCARNA 53713690L   X  1,11 

BENAVENTE 
VELAZQUEZ 

ENCARNACION 75144738N   X X 
2,26 

BENAYAS PEREZ NATALIA 75258403B   X   102,61 

BERMUDEZ 
ALCAZAR 

MARIA CARMEN 75884391P   X X 
105,29 

BERNAL RUIZ ENCARNACION 75257344X   X X 169,30 

BERNARBE 
CASANOVA 

FRANCISCO 
CESAR 

75243008A   X X 
97,82 

BERRUEZO 
RODRIGUEZ 

RAQUEL 75714297E   X X 
39,22 

BONILLA HERRERA ESTEFANIA 54095209Z   X X 3,42 

BORBALAN GALVEZ ANTONIA 45591371N     X 137,01 

BRAVO GUTIERREZ MARIA DEL MAR 34859891X   X X 97,44 

BRETONES 
MORALES 

FRANCISCO 
JAVIER 

75228093S   X X 
93,61 

CABEZA GONZALEZ LAURA 75271700-Z   X X 84,65 

CACERES MARIA DEL MAR 75260267N   X X 98,99 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

CONTRERAS 

CAMACHO AVILA MARCOS 75721790V   X X 2,35 

CAMACHO CUENCA CARMEN MARIA 75715213H   X X 83,65 

CAMPOS 
RODRIGUEZ 

EVA 54095281V   X X 
83,93 

CAMPOS SERRANO JOAQUIN JOSE 23278450N   X X 106,68 

CAMPOS VIQUE MARIA BELEN 53712815H   X X 93,96 

CAMPOY SANCHEZ MARIA ROSA 78037239X   X   109,39 

CANET GARCIA DOLORES 75717536H   X X 2,38 

CANO ARIAS MARIA 76148501D   X X 163,77 

CANO BELLIDO ISABEL MARIA 75255640P   X X 174,94 

CANO MARTINEZ MARIA LUISA 76148753P   X   111,61 

CANOVAS PADILLA YOLANDA 75245025L   X X 89,75 

CAÑIZARES 
JIMENEZ 

ANA BELEN 34849365H   X   
84,04 

CAPEL PARDO MANUEL 45589787S  X X 105,32 

CARA SANCHEZ ENCARNI 54098426B   X X 83,04 

CARMONA 
VAQUERO 

ANA 30694627T   X X 
81,82 

CARO RODRIGUEZ INMACULADA 80145917W   X X 136,97 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
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PUNTUACION  

CARREÑO CUADRA MARIA JOSE 75253124E   X X 85,99 

CARREÑO GOMEZ ANA MARIA 53706954E   X   145,29 

CARREÑO 
NAVARRO 

MONICA 75231918E     X 
212,12 

CARRERA BENITEZ SUSANA 75267540V   X X 110,32 

CARRILLO 
MARTINEZ 

MARIA DEL MAR 75259923J   X X 
85,41 

CASADO ALVAREZ OLGA 34860153L   X X 49,74 

CASAS GARCIA 
MARIA 
ESPERANZA 

45592817D   X X 
53,80 

CASAS GARCIA ROCIO 75240619Y   X X 76,47 

CASTELLAR 
GUTIERREZ 

VERONICA 76148378R  x X 132,15 

CASTELLS 
GALLEGO 

MARIA DEL 
TISCAR 

75254972-F  X X 121,58 

CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R   X X 132,78 

CASTILLO 
GALDEANO 

ELENA MARIA 27393906D   X   
190,62 

CASTILLO GOMEZ PEDRO JESUS 77349743F   X X 81,57 

CASTILLO OLLER 
FRANCISCO 
JAVIER 

52529108Y   X   
163,63 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

CASUSO JIMENEZ LAURA 75954189R   X   135,99 

CEBRIAN 
BARRANCO 

SUSANA 78037564J   X X 
84,15 

CLEMENTE VILCHEZ 
MARIA DEL 
SALIENTE 

75719890A     X 
2,17 

CONTRERAS 
CARREÑO 

ADOLFINA 27506476V   X X 
131,76 

CONTRERAS UBRIC PATRICIA 75151013P   X X 87,99 

CORDOBA LOPEZ ISABEL 48392067K   X X 103,94 

CORDOBA PASCUAL 
DOLORES 
MARIA 

34866996P   X X 
140,95 

CORRAL SALVADOR CRISTINA 75229648Y   X X 121,05 

CORREA CASADO MATIAS 52527810L   X X 218,05 

CORTES AMATE 
MARIA DEL 
CARMEN 

75265561Q   X X 
92,59 

CORTES ANDU CONCEPCION 74868017G   X X 84,45 

CRUZ LOPEZ MIRIAM 45712641A   X X 2,11 

CUETO 
AVELLANEDA 

RAFAEL 75234394Z   X X 
157,24 

DARTHAZZAU 
CLAUDIA 
MARCELA 

X6544133N   X   
83,82 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
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DE LA TORRE 
GARCIA-
CONSUEGRA 

EDUARDO 09188997Z   X X 
81,48 

DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J   X X 98,07 

DEL AGUILA RUIZ RAQUEL 75244293T   X X 6,10 

DELFA SANCHEZ SUSANA 53682851T   X X 132,77 

DELGADO 
BERNADES 

MARIA 
DOLORES 

34854212N   X X 
93,08 

DIAZ CRUZ 
ANTONIO 
MANUEL 

52519210K   X X 
4,03 

DIAZ LOPEZ 
MARIA 
CAROLINA 

78039037Z   X X 
83,62 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   X X 114,85 

DIAZ VILLEGAS EUSTAQUIA 74653591F   X X 54,71 

DOMINGO RUBIO ANGELA 75721141N   X X 1,92 

ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W   X X 104,81 

ESPINOSA 
FERNANDEZ 

MARIA DEL MAR 53709276k  x 
x 27,88 

ESQUINAS 
RODRIGUEZ 

ISABEL MARIA 45592924R  X X 
94,66 

ESTEO CANO ELISABETH 77334995W   X X 96,60 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

FELICES JUAREZ 
ISABEL DEL 
CARMEN 

75231719F   X X 
2 

FERNANDEZ 
FERNANDEZ 

JUDITH 76128573E   X X 
2,92 

FERNANDEZ FRIAS SANDRA 38096196P   X X 143,55 

FERNANDEZ 
GALVEZ 

JOAQUIN 3485770R     X 
60 

FERNANDEZ 
GARCIA 

JULIAN 70577460M   X X 
150,24 

FERNANDEZ 
HUMANES 

VANESA 78035655J   X X 
125,61 

FERNANDEZ LOPEZ 
MARIA 
DOLORES 

75230816R   X   
220,12 

FERNANDEZ 
PALENZUELA 

ROCIO 
VALERIANA 

34852809N   X X 
85,44 

FERNANDEZ POZO 
MARIA 
DOLORES 

34849471D   X X 
88,61 

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

ALFONSO 75230008K   X X 
104 

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

ALMUDENA 75142830J   X X 
3,58 

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

ANA 75142831Z   X X 
5,17 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

VANESSA 75265659E   X X 
82,58 

FERNANDEZ 
SANCHEZ 

CRISTINA 75719433Y   X X 
3,39 

FERNANDEZ 
SEGUIN 

HUGO 28915545Z   X   
126,25 

FERRER ALVAREZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

45580982L   X X 
94,70 

FERRER GONZALEZ JESSICA 46457334W   X   171,43 

FUENTES JUAREZ ADELA BELEN 45583021B     X 122,47 

FUENTES MAÑAS NATIVIDAD 78035947Y   X X 123,25 

GALDEANO 
MANZANO 

NICOLAS 
ALEJANDRO 

78039737R   X X 
85,70 

GALLEGO GALLEGO NADIA 75146487J   X X 72,96 

GALVEZ IBARRA ALICIA 45594040J   X X 118,79 

GARCIA AGUILAR MARIA LORENA 75256812F   X X 123,05 

GARCIA 
CONTRERAS 

MARIA TERESA 74681305Y   X X 
92,46 

GARCIA CRESPO 
MARIA DEL 
CARMEN 

45103893L   X X 
203,89 

GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y   X   129,90 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

GARCIA 
FERNANDEZ 

MARIA 
MERCEDES 

75128252V   X X 
109,36 

GARCIA GALVEZ 
JOAQUIN 
ALBERTO 

45589744H   X X 
184,97 

GARCIA GARCIA 
MARIA DEL 
CARMEN 

34842654T   X X 
77,97 

GARCIA GARCIA MARIA DEL MAR 75716806R   X X 84,87 

GARCIA GOMEZ LYDIA 75160354B   X X 86,94 

GARCIA GONZALEZ JESSICA 45715987Z   X X 84,29 

GARCIA HERAS BEATRIZ 74724076C   X X 115,83 

GARCIA 
HERNANDEZ 

EVA MARIA 76148681M   X   
91,24 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q   X X 104,73 

GARCIA PEREZ 
CARMEN 
BEGOÑA 

75723773E   X X 
3,94 

GARCIA REYES MARIA DEL MAR 54095690N   X X 92,47 

GARCIA RUFIAN ENRIQUE 75150489J   X X 84,10 

GARCIA SAEZ 
FRANCISCA 
NATALIA 

27255435K   X X 
105,18 

GARCIA SANCHEZ MARIA DEL MAR 75268278L   X X 96,99 

GARCIA SERRANO MARIA DEL MAR 74673833D   X X 94,34 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de Contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE  ADMITIDOS/AS PUNTO DE CORTE:  FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: PONIENTE- EL TOYO 
CATEGORÍA: D.U.E. GENERAL  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 11 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

GARCIA TITOS MARIA DEL MAR 44265939R   X   120,93 

GARRIDO 
HERNANDEZ 

AMALIA 53708720V   X X 
96,93 

GARRIDO MOYANO ANA EVA 75149617S   X X 26,35 

GARRIDO RUIZ LUIS 45583814E   X X 98,65 

GARZON GRANDAS AIDA 75244909H   X   154,18 

GIJON GONZALEZ SOFIA 74653615P  X X 156,84 

GIL FERNANDEZ NOEMI 23268711W  X X 71,71 

GIL MILAN JUANA 75720812M   X X 88,87 

GIMENEZ GOMEZ SONIA 53711321L   X   3,43 

GIMENO MORA 
ROSARIO 
INMACULADA 

34860965A    X X 
133,39 

GODOY GARCIA JOSE EULOGIO 27502774H   X X 190,87 

GODOY ROBLES MARIA DEL MAR 75248784Y   X X 103,44 

GOMEZ 
CAMBRONERO 

MARTA 45582356J   X X 
144,04 

GOMEZ FERNANDEZ 
FRANCISCO 
JAVIER 

75235196B   X X 
153,67 

GOMEZ HERNANDEZ 
BEATRIZ 
CAROLINA 

74670350E   X X 
39,66 

GOMEZ LOPEZ CARMEN 75235562D   X X 134,33 
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GOMEZ LOPEZ MERCEDES 45584666T   X X 81,53 

GOMEZ LOPEZ 
YOLANDA 
MARIA 

18109462K   X   
99,50 

GOMEZ MONTANO LILIAN X4879365F   X X 16,16 

GOMEZ PAREJA ELSA X4837383T   X X 96,03 

GOMEZ RODRIGUEZ 
FRANCISCO 
JAVIER 

53713149F   X   
86,72 

GOMEZ RODRIGUEZ MONICA 31711720X   X X 117,37 

GOMEZ VARELA BEGOÑA 75244881J     X 119,29 

GONGORA JIMENEZ 
MARIA DEL 
VALLE 

75264247J   X X 
5,13 

GONGORA 
RODRIGUEZ 

MONICA 45584791X   X X 
130,49 

GONZALEZ 
CASTILLO 

ANA MARIA 14321045A   X X 
77,05 

GONZALEZ DEL 
VALLE 

MARIA TERESA 75869003F   X   
111,45 

GONZALEZ 
FERNANDEZ 

BEATRIZ 75248788X   X X 
16,26 

GONZALEZ IBAÑEZ DAVID 45589955E   X X 125,92 

GONZALEZ JIMENEZ MARIA PILAR 74684764S   X X 171,99 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
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GONZALEZ 
MANZANO 

CRISTINA 
MARIA 

78036325Q   X X 
92,40 

GONZALEZ 
MELLADO 

ASCENSIÓN 23287718B   X X 
1,72 

GONZALEZ 
NAVARRO 

FRANCISCA 45596406X   X X 
94,92 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S   X X 98,80 

GONZALEZ SEGURA ROCIO 75262004R   X X 86,48 

GONZALEZ 
VICTORIA 

BELEN 23796400W   X X 
192,16 

GUIL GIL 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

75255338M   X X 
81,51 

GUILARTE DIAZ MAYELIN X5234126Q     X 48,60 

GUILLEN PUERTAS CRISTINA 75239642H   X X 180,33 

GUTIERREZ PEREZ JOSE CARLOS 48884167J   X X 61,26 

HERNANDEZ 
BELMONTE 

ROSA MARIA 75234386Y     X 
97,61 

HERNANDEZ 
FORURIA 

JOSE 
FRANCISCO 

34837327D     X 
3,60 

HERNANDEZ 
GARCIA 

MONTSERRAT 45585995H   X X 
150,32 

HERNANDEZ INMACULADA 74670022Q   X X 150,64 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
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HERRERIAS 

HERNANDEZ 
MARTIN 

MARIA 
ROSARIO 

75253910A   X   
170,82 

HERRERA RUBIA ANA MARIA 75261785N   X X 90,52 

HERRERIAS 
SALMERON 

ESTEFANIA 45597534B   X X 
87,44 

HIDALGO PEREZ IRENE 75136726G   X X 86,84 

HIDALGO RAMOS LOURDES 75133100N   X X 85,07 

HIDALGO UCLES JOSE MANUEL 75238812Q   X X 163,31 

HUERGA GARCIA 
MARIA DE LA 
CONCEPCION 

71553012N   X X 
114,12 

HUERTAS PEREZ 
MARIA 
MERCEDES 

74672498P   X X 
108,38 

HUISA TELLEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

7807687S   X X 
100,58 

HURTADO CAMPOS CRISTINA 34859140H     X 249,40 

IBAÑEZ GARCIA MARIA 78683740G   X   92 

IBAÑEZ GONZALEZ ROSARIO 45595042A   X   40,76 

IBARRA VELEZ MARTA 75249966S   X X 1,96 

IGLESIAS PASTOR 
FRANCISCO 
JAVIER 

45582340C   X X 
104,70 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

IRIARTE CORPAS NURY ESTHER 75725746V   X X 128,12 

IRIBARNE PUGA ARANCHA 45590540D   X X 104,95 

IZQUIERDO VILCHEZ ROCIO 75135818Q   X X 85,96 

JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S  X X 125,08 

JIMENEZ  
MALDONADO 

ANA CARMEN 74716877C   X X 
139,39 

JIMENEZ CAMACHO ENRIQUETA 76146116Q   X X 143,61 

JIMENEZ LOPEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

53706607C   X   
160,81 

JIMENEZ RAMIREZ MARIA JOSE 75269050D   X X 101,26 

JIMENEZ RUIZ SALOME 45600332A   X   90,36 

JIMENEZ SANCHEZ MARIA DE LA O 75133160A   X X 2,16 

JIMENEZ 
VALENZUELA 

NAZARET 
MARIA 

14629886T   X X 
5,87 

JODAR LOPEZ ISABEL MARIA 75263506P   X X 138,17 

LAO PUERTAS EVA MARIA 45595765J  X X 147,05 

LATORRE CUEVAS 
FRANCISCO 
JAVIER 

45588088H   X X 
85,74 

LATORRE MORALES MARIA CARMEN 45593648N   X X 141,63 

LIMONCHI PEREZ 
MARIA 
MERCEDES 

44268578H   X X 
206,62 
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LLANOS ORTEGA ISABEL MARIA 27536933E   X X 210,61 

LOPEZ ALONSO 
MARIA 
LOURDES 

74691001L   X   
108,06 

LOPEZ CASADO MARIA JOSE 75238827P     X 116,66 

LOPEZ GALERA 
INDALECIA DEL 
CARMEN 

75271418P   X X 
1,71 

LOPEZ GARCIA CRISTINA LUCIA 75261047X   X X 108,34 

LOPEZ GARCIA GEMMA 18108430R   X   187,67 

LOPEZ GONZALEZ OLGA 78031972X   X   136,72 

LOPEZ MARTIN VANESSA 75262198B   X X 110,66 

LOPEZ MARTINEZ ALICIA 75262420A   X X 106,72 

LOPEZ ORENES ANA MARIA 32844877A   X   167,91 

LOPEZ ORTIZ ISABEL 53710137P   X X 112,18 

LOPEZ PADILLA TRINIDAD 75251913F   X X 0,56 

LOPEZ PEREZ FUENSANTA 26013312J   X   165,70 

LOPEZ PUERTAS MERCEDES 23785190Q   X X 21,93 

LOPEZ ROBLES ISABEL MARIA 78034109P   X   117,81 

LOPEZ RODRIGUEZ 
ISMAEL 
FRANCISCO 

54095715Z   X   
1,96 

LOPEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 75246908Q   X X 117,87 
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LOPEZ RUEDA ROCIO 75230184J   X X 103,09 

LOPEZ RUIZ MARIA DEL MAR 75104128C   X X 96,35 

LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T   X X 4,43 

LORENZO SANCHEZ JOSE TOMAS 78039616H   X X 91,44 

LOZANO 
HERNANDEZ 

ESTHER 75230549X   X X 
87,33 

LOZANO LOPEZ 
ISABEL DEL 
MAR 

75256327M   X X 
103,61 

LUPION RUBIO MARIA ISABEL 74730220T   X X 87,96 

MAGAÑA 
HERNANDEZ 

LUIS 75254567Q   X X 
198,44 

MALDONADO 
MALDONADO 

JESUS 
FRANCISCO 

78035377B   X X 
145,14 

MALDONADO 
MALDONADO 

PEDRO 78037461W   X X 
110,73 

MANZANO LOPEZ 
MARIA 
PATROCINIO 

54097659A   X X 
85,43 

MANZANO RAMOS OLGA 37388872A   X X 194,80 

MAÑAS CID ROCIO 78033759A   X X 169,33 

MAÑAS MAÑAS ISABEL 75269879X     X 87,97 

MARIN GOMEZ LOURDES 26494647G   X   83,49 
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MARIN HERNÁNDEZ 
ANGELES DEL 
MAR 

75241028R     X 
131,66 

MARIN MORON MARIA DEL MAR 45589801Y   X X 127,94 

MARIN SANCHEZ MARIA JOSE 75266001L   X X 83,11 

MARQUEZ GALERA FRANCISCA 75260051A   X X 94,54 

MARQUEZ 
HERNANDEZ 

VERONICA 75257731Y   X X 
84,63 

MARTIN AMAT JOSE 74729283Y   X   82,85 

MARTIN 
ANTEQUERA 

FRANCISCA 
DOLORES 

74724950C   X X 
107,61 

MARTIN HERRERA ISABEL MARIA 18111599L   X   153,88 

MARTIN QUIRANTES ELENA 75255336A   X X 98,08 

MARTIN SEGADO ANTONIO 75230152G   X X 88,63 

MARTINEZ  GARCIA AURORA 75249718C   X X 100,85 

MARTINEZ ALVAREZ CARMEN MARIA 76148377T   X X 170,56 

MARTINEZ CABA MARIA ISABEL 26490397D   X X 120,06 

MARTINEZ CARA CARMEN MARIA 75234372S   X   174,52 

MARTINEZ GOMEZ MARIA DEL MAR 27269825J   X X 134,28 

MARTINEZ IRIBARNE BEATRIZ 45582756E   X X 114,33 

MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248170J   X X 137,63 
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MARTINEZ 
MONTOYA 

DAVID 45586893L   X X 
167,99 

MARTINEZ ORTEGA NATALIA 45713546B   X X 76,19 

MARTINEZ 
SALMERON 

NOELIA 75249686B   X X 
94,87 

MARTINEZ 
SERRANO 

NOELIA 75712410K   X X 
85,65 

MARTINEZ SOLA 
ENCARNACION 
MARIA 

75247020J   X X 
148,97 

MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C   X X 92,37 

MARTOS VALVERDE LAURA 74673411R   X X 108,94 

MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J   X X 85,99 

MATURANA LINARES CARMEN MARIA 78038205X   X X 122,23 

MEDINA DELGADO 
FRANCISCO 
JAVIER 

34847252K   X X 
119,75 

MEDINA ROBLES MARIA ISABEL 53707770X   X   132,24 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A   X X 118,24 

MENCHON 
SANCHEZ 

SAUL 75264362J   X X 
1,58 

MIGUEL QUEVEDO DULCE 53710073J   X   7,95 

MIRANDA ROCIO 75249367Z   X X 112,68 
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GONZALEZ  

MOLINA ALVAREZ MARIA CARMEN 34852654H   X X 87,58 

MOLINA COBO 
ZAIDA 
CONCEPCION 

45599568K   X X 
94,80 

MOLINA DE LA ROSA MARIA JESUS 74662881M   X X 86,80 

MOLINA JIMENEZ ZORAIDA 75144013T   X X 1,35  

MONTENEGRO 
CALVO 

MARINA 43448956R   X X 
21,66 

MONTES DE OCA 
MIRAS 

CARMEN 
ESTEFANIA 

75264871Q   X X 
1,96 

MONTORO  ROBLES 
JESUS 
ENRIQUE 

44255057K   X X 
186,88 

MONZON 
CHAVARRIAS 

MARINA 72979232W   X   
118,53 

MORA GIMENEZ JUAN JESUS 75256289J   X X 120,15 

MORALEDA 
CABRERA 

LAURA MARIA 74675734R   X X 
87,07 

MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y   X X 204,95 

MORALES MORENO CARMEN 45592536G   X X 118,94 

MORALES ROJAS 
JAVIER 
SALVADOR 

75255869F   X X 
93,11 
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MORALES SANCHEZ BELINDA 75232199G   X X 109,19 

MORALES SANCHEZ MARIA JESUS 75248040K   X X 102,09 

MORANTE GARCIA WLADIMIR 74668218Y  x X 64,56 

MORENO JIMENEZ ELISA 74677600G   X X 85,38 

MORENO NAVAS MARIO 45302614C   X X 41,41 

MORENO OLIVENCIA PEDRO 45580606B   X X 134,74 

MORENO ROBLES ISABEL MARIA 18113958D   X   165,36 

MORILLAS MARTIN SILVIA 75139379N   X X 83,99 

MOYA DIEGUEZ JESUS MANUEL 74692173H   X X 83,36 

MOYA GONZALEZ LORETO 34857468W     X 87,57 

MOYA GONZALEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

75252484A   X X 
89,31 

MUÑOZ BENAVIDES ISABEL MARIA 75229912V  X X 96,82 

MUÑOZ HARO 
MARIA 
TRINIDAD 

78038760J     X 
1,36 

MUÑOZ NAVARRO SILVIA 47832678S   X X 89,10 

NAVARRO ALARCON MANUELA 75236732Y   X X 12,96 

NAVARRO MARTIN MARGARITA 14627213H   X X 39,34 

NAVARRO MIRA 
MARIA 
MARGARITA 

54096200Q   X X 
3,18 
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NIETO ALCARAZ ROCIO 75265167J   X X 1,43 

NIETO RUBIA MARIA URSULA 75257938Y   X X 95,96 

NOTARIO BRAULIO 
MARIA DEL 
PILAR 

31699863K   X X 
109,66 

OJEDA CAÑADAS AURORA 27530379T   X   5,27 

OJEDA RAMIREZ DAVID 45594799J   X X 56,83 

OLIVA RAYA AGUEDA MARIA 77335779G   X X 69,82 

OLLER ALBEROLA PAOLA 75264454J   X X 86,06 

OLMEDO DE 
FEDERICO 

ELENA 74834960K   X X 
148,05 

OÑA MORALES MONICA 34856790Z   X X 112,79 

ORTEGA CASERO ANA 75250971P   X X 78,10 

ORTEGA JURADO MARIA JOSE 27533633B     X 1 

ORTEGA MOLINA MARIA JOSE 48874255Z   X X 0,26 

ORTIZ MARTINEZ REBECA 45599657H   X X 2,03 

PADIAL RODRIGUEZ FERNANDO 45581176Y   X X 142,93 

PARRA PARRA ISABEL 23272287J   X X 93,87 

PASCUAL CABILLAS 
MARIA 
SOLEDAD 

30540095M     X 
179,73 

PEREZ BERNAL CLOTILDE 75233338Q   X X 121,92 
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PEREZ BERNAL MANUELA 75257743H   X X 112,44 

PEREZ CUADROS EMMA 26042854T   X X 88,18 

PEREZ DELGADO VERONICA 75243776N   X X 201,1 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E   X X 115,86 

PEREZ MONTAGUT ANA CRISTINA 54096126B   X X 6,46 

PEREZ SORIANO SONIA 75233858F   X X 119,46 

PEREZ VERDEJO 
FRANCISCA 
RAQUEL 

44288395D   X   
126,75 

PICON MARIN CARMEN 75711273B   X X 84,69 

PICON MARTIN EMILIO 53710382T   X X 111,25 

PINO ORTEGA DOMINGO 45594516Y X X X 106,26 

PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H   X X 113,57 

PLATA PEREZ 
ELENA 
GORETTI 

74685193F   X X 
103,65 

PLAZA TORRES LETICIA 45589235S  X X 130,98 

POMARES 
CALLEJON 

MARIA DE LOS 
ANGELES 

75253482N   X X 
87,55 

POMARES MARTIN ENCARNACION 53711382B   X X 164,23 

POZO CAUQUI ALMUDENA 45713667V  X X 93,76 

PRIETO MEMBRIVE MARIA ISABEL 75136252J   X X 68,99 
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PUERTA BERRIO DELIA CARMEN 14630147P   X X 1,67 

PUGA SOLBAS IRENE 75715282H   X X 1,83 

PUGA VILLAR ESTEFANIA 74732355L   X X 2,16 

QUERO BAENA JOSE 26214430L   X X 158,60 

QUERO FUENTES MARIA DEL MAR 54097106W   X X 83,96 

QUESADA BRAVO EVA MARIA 75021347Q   X X 204,76 

QUESADA CARRION ISABEL 34843851R   X X 75,24 

QUESADA PORCEL MARIA JOSE 24272004N   X X 84,39 

RAMIREZ GARCIA MARIA PILAR 75484008D   X X 31,01 

RAMIREZ PICO ANA 75161290G   X X 99,61 

RAMOS ALIAGA FRANCISCO 75255165Q   X X 171,39 

RAMOS MARTIN JESUS 75252068R   X X 91,94 

RECHE MARTINEZ ANA MARIA 74688403C   X X 93,54 

REDONDO SIMON 
MARIA DEL 
CARMEN 

76148887G   X X 
96,47 

REYES LEIVA ADELAIDA 75256444F   X X 113,61 

RINCON CERVERA 
INMACULADA 
MARIA 

53709855W   X X 
82,04 

RIVAS MARTINEZ LUIS 26221715J   X   187,82 
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RIVAS SAAVEDRA CRISTINA 76145701S   X X 2,13 

RIVERA LINARES 
MARIA 
VICTORIA 

18109561M   X   
4,56 

ROBLES CUADRADO VANESA 78031926X   X   156,61 

RODRIGUEZ 
BELVER 

LAURA 75717507N   X X 
84,62 

RODRIGUEZ BENITO ANA 47030213C   X X 106,41 

RODRIGUEZ 
CASADO 

ANTONIO 
JESUS 

75261046D     X 
91,89 

RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ 

ANGEL RAMON 45298697J   X X 
113,10 

RODRIGUEZ GARCIA ANA SOFIA 45598712Q   X X 1,35 

RODRIGUEZ GARCIA MONICA MARIA 78032869X   X X 110,86 

RODRIGUEZ 
JIMENEZ 

MARIA 
DOLORES 

74696068A   X   
82,10 

RODRIGUEZ 
MARTINEZ 

ANTONIO 78034279V   X   
93,33 

RODRIGUEZ 
MARTINEZ 

MARIA DEL MAR 75251100E   X X 
87,92 

RODRIGUEZ 
MELLADO 

CONSOLACION 
LUCIA 

74728875N   X X 
100,28 

RODRIGUEZ Mª CARMEN 75240730W   X X 88,45 
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MIRANDA 

RODRIGUEZ 
MOLINO 

RUBEN 15471895W   X X 
0,06 

RODRIGUEZ PARRA NOELIA 75261768H   X X 90,53 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA DEL MAR 75716358J   X X 2,17 

RODRIGUEZ 
PORCEL 

MARIA 
DOLORES 

75246347F   X X 
31,85 

RODRIGUEZ 
PUERTAS 

JOSE 
FRANCISCO 

75260539P  X X 
87,27 

RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

INMACULADA 74638164J  X X 
3,04 

RODRIGUEZ 
SALINAS 

MARIA DEL MAR 75229826T   X X 
114,84 

RODRIGUEZ UROZ 
NOELIA 
ASCENSION 

75238844W   X X 
152,44 

RODRIGUEZ 
VICENTE 

MARIA 
DOLORES 

75230360M   X X 
171,14 

RODRIGUEZ 
VIZCAINO 

LAURA 48537210B   X X 
128,58 

ROJAS DE MORA-
FIGUEROA 

ANA  75154070Y   X X 
99,97 

ROLDAN 
COLLANTES 

DIEGO 74725168P   X X 
82,60 
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ROMERO SALDAÑA MARIA 75252010N   X X 110,75 

ROMERO VICENTE ELENA 75251700R   X X 138,25 

RUBIO MOLINA 
MARIA 
DOLORES 

34854826M     X 
4,63 

RUEDA GONZALEZ MARIA JESUS 75228114J   X X 101,95 

RUEDA RAYA NURIA 74673273R   X X 150,66 

RUIZ LUPION MARIA BELEN 52304183K   X   191,50 

RUIZ REINOSO ROBERTO 14626089K   X X 1,76 

RUIZ VENTAJA MARIA 75722895H   X X 87,61 

RUIZ VICENTE FRANCISCA 45582928X   X X 102,59 

SALAR HERRERO CATALINA 41095537B   X   85,31 

SALAS JUAREZ 
AGUSTINA 
CLARA 

45583738S   X X 
159,32 

SALAS SANCHEZ ESTHER 75266301M   X X 90,55 

SALDAÑA 
HERNANDEZ 

ANA ISABEL 75714033B   X X 
2,85 

SALMERON 
FERNANDEZ 

ARACELI 75248619W   X X 
173,48 

SALMERON 
SALMERON 

MARIA 
DOLORES 

75249639X   X X 
140,23 

SAN MIGUEL ALICIA 75254393A   X X 88,51 
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VICENTE 

SANCHEZ ADAMUZ EVA 74692918G   X X 112,59 

SANCHEZ AGUILERA ROCIO 45599323Y   X   92,93 

SANCHEZ ALONSO ANA 75711579H   X X 2,03 

SANCHEZ BAENA ROSA MARIA 14626225L  x X 125,32 

SANCHEZ BUSTOS LEONOR 74727737R   X X 80,25 

SANCHEZ CASTILLO 
MARIA DEL 
PILAR 

75262885P   X X 
85,19 

SANCHEZ 
ESCUDERO 

JAVIER 77332140E   X X 
68,43 

SANCHEZ 
FERNANDEZ 

ARANTZAZU 75258925G   X X 
35,25 

SANCHEZ FLORES ELIZABETH 78689601T   X   78,62 

SANCHEZ GOLBANO PATRICIA 75236440J    X X 86,25 

SANCHEZ GOMEZ AZAHARA 75714771J   X X 2 

SANCHEZ GUILLEN 
CARMEN 
VERONICA 

23807833G   X X 
20,16 

SANCHEZ MORALES PATRICIA 75148312K   X X 81,76 

SANCHEZ RAMON 
MARIA DEL 
CARMEN 

45595421Z   X X 
152,26 

SANCHEZ RAMOS JOSE MARIA 78031746Z   X X 186,97 
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SANCHEZ SANCHEZ ANA MARIA 31704723M   X X 170,10 

SANCHEZ VARGAS ROCIO 34866772Z   X   165,68 

SANCHEZ 
VILLANUEVA 

SABINA 75262027R   X X 
111,03 

SANCHIS LEON NURIA 53705100P   X X 167,58 

SANTIAGO RUIZ DE 
ADANA 

NATALIA 52557092E   X X 
157,44 

SANTOS SANTOS ANA DOLORES 53709213G   X   89,68 

SANTOS SANTOS 
MARIA 
VICTORIA 

53709212A   X   
86,65 

SAUVAGEOT CRUZ CARLOS 75157304C   X X 1,51 

SEGOVIA CARO ROSA MARIA 18112255P   X   93,25 

SEGURA RAMOS SUSANA 45594652G   X X 122,61 

SERRANO LOZANO MARISOL 78036932W   X   4 

SERRANO SUAREZ MARIA ANTONIA 75114140G   X X 1,96 

SHAHROUR 
ROMERA 

BELEN 75264456S     X 
95,14 

SHAHROUR 
ROMERA 

ISMAEL 75251355R     X 
109,15 

SIMON JUAREZ IRENE 78036103R   X X 133,35 

SOCIAS MORCILLO CARMEN 75258728Z   X X 167,47 
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SOLA DIAZ RAQUEL 75268154X   X X 83,12 

SOLA FLORES MONICA 75261934T   X X 105,19 

SOLANA CASTILLO TERESA 45714842L   X X 88,01 

TAMAYO CALLEJAS ISMAEL 74723715G   X X 1,48 

TARIFA SANCHEZ 
MARIA 
DOLORES 

75712043E   X X 
30,31 

TEROL GONZALEZ ROCIO 75266893Z   X X 112,69 

TORO ROSALES DOLORES 74678644J   X X 132,53 

TORRES MIRAS ALICIA 75226463H   X X 160,22 

TORTOSA 
MARTINEZ 

ALVARO 75260692T   X X 
94,22 

TORTOSA SALAZAR VERONICA 75252599A   X X 86,70 

TOVAR GALVEZ MARIA ISABEL 23805447X  X  99,65 

UCLES JUAREZ RAQUEL 45590870V     X 0,40 

UNAMUNO ROMERO BLANCA 75265645P   X X 89,55 

VALDIVIA CARREÑO MARIA DEL MAR 75261965P   X X 1,37 

VARGAS 
FERNANDEZ 
 

EVA MARIA 27537453J   X   
87,89 

VARGAS MANUEL 53710996Q   X X 101,45 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

FERNANDEZ 

VARGAS ROBLES GADOR 53709600T   X X 1,68 

VAZQUEZ 
GONGORA 

ISABEL MARIA 75231374F   X X 
97,93 

VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 46785285L   X X 39,62 

VAZQUEZ VICENTE JUAN JOSE 78033988W   X   124,17 

VELASCO  NIÑO BEATRIZ 71104741B   X   101,69 

VENEGAS MOLES 
MARIA 
PRESENTACION 

75147262Y   X X 
86,21 

VERGEL 
RODRIGUEZ 

MARIA DEL MAR 75230984P   X X 
169,38 

VICENTE ARIZA BLANCA 75258871L   X X 0,86 

VICENTE CASTILLO VANESA 75236338A     X 107,67 

VICENTE MELLADO ESPERANZA 75259894F   X X 32,02 

VICENTE SANCHEZ MARIA LUISA 75229578M   X X 97,19 

VICIANA MARTINEZ-
LAGE 

DAVID 27506396Y   X X 
55,82 

VILLAR MATA JAVIER 77331908C   X X 122,13 

VIZCAINO 
BELMONTE 

DOLORES 45588810G     X 
4,70 

VIZCAINO SEGURA ROCIO 75711439Q   X X 95,39 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

YESTE CORTES MARIA PILAR 34854517H   X X 133,96 

YOUSAF CORRAL ROSANA 75138441V   X X 82,49 

ZARCO 
MALDONADO 

MARTA 14628249L   X X 
2,13 
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS ORDEN DESCENDENTE 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALIA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACION  

HURTADO CAMPOS CRISTINA 34859140H     X 249,40 

FERNANDEZ LOPEZ 
MARIA 
DOLORES 

75230816R   X   
220,12 

CORREA CASADO MATIAS 52527810L   X X 218,05 

CARREÑO 
NAVARRO 

MONICA 75231918E     X 
212,12 

LLANOS ORTEGA ISABEL MARIA 27536933E   X X 210,61 

LIMONCHI PEREZ 
MARIA 
MERCEDES 

44268578H   X X 
206,62 

MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y   X X 204,95 

QUESADA BRAVO EVA MARIA 75021347Q   X X 204,76 

GARCIA CRESPO 
MARIA DEL 
CARMEN 

45103893L   X X 
203,89 

PEREZ DELGADO VERONICA 75243776N   X X 201,1 

MAGAÑA 
HERNANDEZ 

LUIS 75254567Q   X X 
198,44 

MANZANO RAMOS OLGA 37388872A   X X 194,80 

GONZALEZ 
VICTORIA 

BELEN 23796400W   X X 
192,16 

RUIZ LUPION MARIA BELEN 52304183K   X   191,50 
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GODOY GARCIA JOSE EULOGIO 27502774H   X X 190,87 

CASTILLO 
GALDEANO 

ELENA MARIA 27393906D   X   
190,62 

BARROSO DOÑAS 
LORENZO 
JAVIER 

78037547L   X   
189,70 

RIVAS MARTINEZ LUIS 26221715J   X   187,82 

LOPEZ GARCIA GEMMA 18108430R   X   187,67 

SANCHEZ RAMOS JOSE MARIA 78031746Z   X X 186,97 

MONTORO  ROBLES 
JESUS 
ENRIQUE 

44255057K   X X 
186,88 

GARCIA GALVEZ 
JOAQUIN 
ALBERTO 

45589744H   X X 
184,97 

GUILLEN PUERTAS CRISTINA 75239642H   X X 180,33 

PASCUAL CABILLAS 
MARIA 
SOLEDAD 

30540095M     X 
179,73 

AMATE GARRIDO IRENE 78035130V   X X 175,58 

CANO BELLIDO ISABEL MARIA 75255640P   X X 174,94 

MARTINEZ CARA CARMEN MARIA 75234372S   X   174,52 

SALMERON 
FERNANDEZ 

ARACELI 75248619W   X X 
173,48 

GONZALEZ JIMENEZ MARIA PILAR 74684764S   X X 171,99 

FERRER GONZALEZ JESSICA 46457334W   X   171,43 

RAMOS ALIAGA FRANCISCO 75255165Q   X X 171,39 
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RODRIGUEZ 
VICENTE 

MARIA 
DOLORES 

75230360M   X X 
171,14 

HERNANDEZ 
MARTIN 

MARIA 
ROSARIO 

75253910A   X   
170,82 

MARTINEZ ALVAREZ CARMEN MARIA 76148377T   X X 170,56 

SANCHEZ SANCHEZ ANA MARIA 31704723M   X X 170,10 

VERGEL 
RODRIGUEZ 

MARIA DEL MAR 75230984P   X X 
169,38 

MAÑAS CID ROCIO 78033759A   X X 169,33 

BERNAL RUIZ ENCARNACION 75257344X   X X 169,30 

MARTINEZ 
MONTOYA 

DAVID 45586893L   X X 
167,99 

LOPEZ ORENES ANA MARIA 32844877A   X   167,91 

SANCHIS LEON NURIA 53705100P   X X 167,58 

SOCIAS MORCILLO CARMEN 75258728Z   X X 167,47 

APARICIO GARCIA MAGDALENA 75238658T   X X 167,15 

LOPEZ PEREZ FUENSANTA 26013312J   X   165,70 

SANCHEZ VARGAS ROCIO 34866772Z   X   165,68 

MORENO ROBLES ISABEL MARIA 18113958D   X   165,36 

POMARES MARTIN ENCARNACION 53711382B   X X 164,23 

CANO ARIAS MARIA 76148501D   X X 163,77 

CASTILLO OLLER FRANCISCO 52529108Y   X   163,63 
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JAVIER 

HIDALGO UCLES JOSE MANUEL 75238812Q   X X 163,31 

JIMENEZ LOPEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

53706607C   X   
160,81 

TORRES MIRAS ALICIA 75226463H   X X 160,22 

SALAS JUAREZ 
AGUSTINA 
CLARA 

45583738S   X X 
159,32 

QUERO BAENA JOSE 26214430L   X X 158,60 

SANTIAGO RUIZ DE 
ADANA 

NATALIA 52557092E   X X 
157,44 

CUETO 
AVELLANEDA 

RAFAEL 75234394Z   X X 
157,24 

GIJON GONZALEZ SOFIA 74653615P  X X 156,84 

ROBLES CUADRADO VANESA 78031926X   X   156,61 

GARZON GRANDAS AIDA 75244909H   X   154,18 

MARTIN HERRERA ISABEL MARIA 18111599L   X   153,88 

GOMEZ FERNANDEZ 
FRANCISCO 
JAVIER 

75235196B   X X 
153,67 

RODRIGUEZ UROZ 
NOELIA 
ASCENSION 

75238844W   X X 
152,44 

SANCHEZ RAMON 
MARIA DEL 
CARMEN 

45595421Z   X X 
152,26 

BARCOS MOLINA MARIA 44581977L   X   151,32 
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ANGELES 

RUEDA RAYA NURIA 74673273R   X X 150,66 

HERNANDEZ 
HERRERIAS 

INMACULADA 74670022Q   X X 
150,64 

HERNANDEZ 
GARCIA 

MONTSERRAT 45585995H   X X 
150,32 

FERNANDEZ 
GARCIA 

JULIAN 70577460M   X X 
150,24 

MARTINEZ SOLA 
ENCARNACION 
MARIA 

75247020J   X X 
148,97 

OLMEDO DE 
FEDERICO 

ELENA 74834960K   X X 
148,05 

LAO PUERTAS EVA MARIA 45595765J  X X 147,05 

CARREÑO GOMEZ ANA MARIA 53706954E   X   145,29 

MALDONADO 
MALDONADO 

JESUS 
FRANCISCO 

78035377B   X X 
145,14 

GOMEZ 
CAMBRONERO 

MARTA 45582356J   X X 
144,04 

JIMENEZ CAMACHO ENRIQUETA 76146116Q   X X 143,61 

FERNANDEZ FRIAS SANDRA 38096196P   X X 143,55 

ALBUSAC TAMARGO DANIEL 75098488S   X   143,04 

PADIAL RODRIGUEZ FERNANDO 45581176Y   X X 142,93 

LATORRE MORALES MARIA CARMEN 45593648N   X X 141,63 
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CORDOBA PASCUAL 
DOLORES 
MARIA 

34866996P   X X 
140,95 

SALMERON 
SALMERON 

MARIA 
DOLORES 

75249639X   X X 
140,23 

AMAT MENA SUSANA 78035832Y   X X 139,86 

JIMENEZ  
MALDONADO 

ANA CARMEN 74716877C   X X 
139,39 

ROMERO VICENTE ELENA 75251700R   X X 138,25 

JODAR LOPEZ ISABEL MARIA 75263506P   X X 138,17 

MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248170J   X X 137,63 

BORBALAN GALVEZ ANTONIA 45591371N     X 137,01 

CARO RODRIGUEZ INMACULADA 80145917W   X X 136,97 

LOPEZ GONZALEZ OLGA 78031972X   X   136,72 

CASUSO JIMENEZ LAURA 75954189R   X   135,99 

ALONSO BECERRA JOSE 45295530C   X X 135,29 

MORENO OLIVENCIA PEDRO 45580606B   X X 134,74 

GOMEZ LOPEZ CARMEN 75235562D   X X 134,33 

MARTINEZ GOMEZ MARIA DEL MAR 27269825J   X X 134,28 

YESTE CORTES MARIA PILAR 34854517H   X X 133,96 

GIMENO MORA 
ROSARIO 
INMACULADA 

34860965A    X X 
133,39 

SIMON JUAREZ IRENE 78036103R   X X 133,35 
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CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R   X X 132,78 

DELFA SANCHEZ SUSANA 53682851T   X X 132,77 

TORO ROSALES DOLORES 74678644J   X X 132,53 

MEDINA ROBLES MARIA ISABEL 53707770X   X   132,24 

CASTELLAR 
GUTIERREZ 

VERONICA 76148378R  x X 132,15 

CONTRERAS 
CARREÑO 

ADOLFINA 27506476V   X X 
131,76 

MARIN HERNÁNDEZ 
ANGELES DEL 
MAR 

75241028R     X 
131,66 

PLAZA TORRES LETICIA 45589235S  X X 130,98 

GONGORA 
RODRIGUEZ 

MONICA 45584791X   X X 
130,49 

GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y   X   129,90 

RODRIGUEZ 
VIZCAINO 

LAURA 48537210B   X X 
128,58 

IRIARTE CORPAS NURY ESTHER 75725746V   X X 128,12 

MARIN MORON MARIA DEL MAR 45589801Y   X X 127,94 

ALONSO 
ALBARRACIN 

LOURDES 45587810Q   X X 
127,04 

PEREZ VERDEJO 
FRANCISCA 
RAQUEL 

44288395D   X   
126,75 

FERNANDEZ HUGO 28915545Z   X   126,25 
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SEGUIN 

GONZALEZ IBAÑEZ DAVID 45589955E   X X 125,92 

FERNANDEZ 
HUMANES 

VANESA 78035655J   X X 
125,61 

SANCHEZ BAENA ROSA MARIA 14626225L  x X 125,32 

JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S  X X 125,08 

BAENA MORALES ALMUDENA 75243594Z   X X 124,81 

AGUILAR ESPAÑA ADORACION 23796920Q   X X 124,74 

VAZQUEZ VICENTE JUAN JOSE 78033988W   X   124,17 

FUENTES MAÑAS NATIVIDAD 78035947Y   X X 123,25 

GARCIA AGUILAR MARIA LORENA 75256812F   X X 123,05 

SEGURA RAMOS SUSANA 45594652G   X X 122,61 

FUENTES JUAREZ ADELA BELEN 45583021B     X 122,47 

MATURANA LINARES CARMEN MARIA 78038205X   X X 122,23 

VILLAR MATA JAVIER 77331908C   X X 122,13 

PEREZ BERNAL CLOTILDE 75233338Q   X X 121,92 

CASTELLS 
GALLEGO 

MARIA DEL 
TISCAR 

75254972-F  X X 121,58 

CORRAL SALVADOR CRISTINA 75229648Y   X X 121,05 

GARCIA TITOS MARIA DEL MAR 44265939R   X   120,93 

MORA GIMENEZ JUAN JESUS 75256289J   X X 120,15 
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MARTINEZ CABA MARIA ISABEL 26490397D   X X 120,06 

MEDINA DELGADO 
FRANCISCO 
JAVIER 

34847252K   X X 
119,75 

PEREZ SORIANO SONIA 75233858F   X X 119,46 

GOMEZ VARELA BEGOÑA 75244881J     X 119,29 

MORALES MORENO CARMEN 45592536G   X X 118,94 

GALVEZ IBARRA ALICIA 45594040J   X X 118,79 

ALGARTE LOPEZ ALBA 75249315P   X X 118,72 

MONZON 
CHAVARRIAS 

MARINA 72979232W   X   
118,53 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A   X X 118,24 

LOPEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 75246908Q   X X 117,87 

LOPEZ ROBLES ISABEL MARIA 78034109P   X   117,81 

GOMEZ RODRIGUEZ MONICA 31711720X   X X 117,37 

LOPEZ CASADO MARIA JOSE 75238827P     X 116,66 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E   X X 115,86 

GARCIA HERAS BEATRIZ 74724076C   X X 115,83 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   X X 114,85 

RODRIGUEZ 
SALINAS 

MARIA DEL MAR 75229826T   X X 
114,84 

MARTINEZ IRIBARNE BEATRIZ 45582756E   X X 114,33 
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HUERGA GARCIA 
MARIA DE LA 
CONCEPCION 

71553012N   X X 
114,12 

REYES LEIVA ADELAIDA 75256444F   X X 113,61 

PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H   X X 113,57 

RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ 

ANGEL RAMON 45298697J   X X 
113,10 

OÑA MORALES MONICA 34856790Z   X X 112,79 

TEROL GONZALEZ ROCIO 75266893Z   X X 112,69 

MIRANDA 
GONZALEZ 

ROCIO 75249367Z   X X 
112,68 
 

SANCHEZ ADAMUZ EVA 74692918G   X X 112,59 

PEREZ BERNAL MANUELA 75257743H   X X 112,44 

LOPEZ ORTIZ ISABEL 53710137P   X X 112,18 

CANO MARTINEZ MARIA LUISA 76148753P   X   111,61 

GONZALEZ DEL 
VALLE 

MARIA TERESA 75869003F   X   
111,45 

PICON MARTIN EMILIO 53710382T   X X 111,25 

SANCHEZ 
VILLANUEVA 

SABINA 75262027R   X X 
111,03 

RODRIGUEZ GARCIA MONICA MARIA 78032869X   X X 110,86 

ROMERO SALDAÑA MARIA 75252010N   X X 110,75 

MALDONADO 
MALDONADO 

PEDRO 78037461W   X X 
110,73 
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LOPEZ MARTIN VANESSA 75262198B   X X 110,66 

CARRERA BENITEZ SUSANA 75267540V   X X 110,32 

AGUADO 
RODRIGUEZ 

ANA ISABEL 23808004Z   X X 
110,16 

NOTARIO BRAULIO 
MARIA DEL 
PILAR 

31699863K   X X 
109,66 

CAMPOY SANCHEZ MARIA ROSA 78037239X   X   109,39 

GARCIA 
FERNANDEZ 

MARIA 
MERCEDES 

75128252V   X X 
109,36 

MORALES SANCHEZ BELINDA 75232199G   X X 109,19 

SHAHROUR 
ROMERA 

ISMAEL 75251355R     X 
109,15 

MARTOS VALVERDE LAURA 74673411R   X X 108,94 

HUERTAS PEREZ 
MARIA 
MERCEDES 

74672498P   X X 
108,38 

LOPEZ GARCIA CRISTINA LUCIA 75261047X   X X 108,34 

LOPEZ ALONSO 
MARIA 
LOURDES 

74691001L   X   
108,06 

VICENTE CASTILLO VANESA 75236338A     X 107,67 

MARTIN 
ANTEQUERA 

FRANCISCA 
DOLORES 

74724950C   X X 
107,61 

LOPEZ MARTINEZ ALICIA 75262420A   X X 106,72 

CAMPOS SERRANO JOAQUIN JOSE 23278450N   X X 106,68 
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RODRIGUEZ BENITO ANA 47030213C   X X 106,41 

PINO ORTEGA DOMINGO 45594516Y X X X 106,26 

CAPEL PARDO MANUEL 45589787S  X X 105,32 

BERMUDEZ 
ALCAZAR 

MARIA CARMEN 75884391P   X X 
105,29 

SOLA FLORES MONICA 75261934T   X X 105,19 

GARCIA SAEZ 
FRANCISCA 
NATALIA 

27255435K   X X 
105,18 

IRIBARNE PUGA ARANCHA 45590540D   X X 104,95 

ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W   X X 104,81 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q   X X 104,73 

IGLESIAS PASTOR 
FRANCISCO 
JAVIER 

45582340C   X X 
104,70 

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

ALFONSO 75230008K   X X 
104 

CORDOBA LOPEZ ISABEL 48392067K   X X 103,94 

PLATA PEREZ 
ELENA 
GORETTI 

74685193F   X X 
103,65 

LOZANO LOPEZ 
ISABEL DEL 
MAR 

75256327M   X X 
103,61 

GODOY ROBLES MARIA DEL MAR 75248784Y   X X 103,44 

LOPEZ RUEDA ROCIO 75230184J   X X 103,09 

BENAYAS PEREZ NATALIA 75258403B   X   102,61 
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RUIZ VICENTE FRANCISCA 45582928X   X X 102,59 

ARROYO FAJARDO 
MANUEL 
ALEJANDRO 

74693059F   X X 
102,13 

MORALES SANCHEZ MARIA JESUS 75248040K   X X 102,09 

RUEDA GONZALEZ MARIA JESUS 75228114J   X X 101,95 

VELASCO  NIÑO BEATRIZ 71104741B   X   101,69 

VARGAS 
FERNANDEZ 

MANUEL 53710996Q   X X 
101,45 

JIMENEZ RAMIREZ MARIA JOSE 75269050D   X X 101,26 

ACIEN ZURITA ROSA MARIA 53712051J   X   101 

MARTINEZ  GARCIA AURORA 75249718C   X X 100,85 

HUISA TELLEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

7807687S   X X 
100,58 

RODRIGUEZ 
MELLADO 

CONSOLACION 
LUCIA 

74728875N   X X 
100,28 

ROJAS DE MORA-
FIGUEROA 

ANA  75154070Y   X X 
99,97 

TOVAR GALVEZ MARIA ISABEL 23805447X  X  99,65 

RAMIREZ PICO ANA 75161290G   X X 99,61 

GOMEZ LOPEZ 
YOLANDA 
MARIA 

18109462K   X   
99,50 

BAUTISTA 
RODRIGUEZ 

MARIA 
GERTRUDIS 

74724745E   X X 
99,08 
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CACERES 
CONTRERAS 

MARIA DEL MAR 75260267N   X X 
98,99 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S   X X 98,80 

GARRIDO RUIZ LUIS 45583814E   X X 98,65 

MARTIN QUIRANTES ELENA 75255336A   X X 98,08 

DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J   X X 98,07 

VAZQUEZ 
GONGORA 

ISABEL MARIA 75231374F   X X 
97,93 

BERNARBE 
CASANOVA 

FRANCISCO 
CESAR 

75243008A   X X 
97,82 

HERNANDEZ 
BELMONTE 

ROSA MARIA 75234386Y     X 
97,61 

BRAVO GUTIERREZ MARIA DEL MAR 34859891X   X X 97,44 

VICENTE SANCHEZ MARIA LUISA 75229578M   X X 97,19 

GARCIA SANCHEZ MARIA DEL MAR 75268278L   X X 96,99 

GARRIDO 
HERNANDEZ 

AMALIA 53708720V   X X 
96,93 

MUÑOZ BENAVIDES ISABEL MARIA 75229912V  X X 96,82 

ESTEO CANO ELISABETH 77334995W   X X 96,60 

REDONDO SIMON 
MARIA DEL 
CARMEN 

76148887G   X X 
96,47 

LOPEZ RUIZ MARIA DEL MAR 75104128C   X X 96,35 

GOMEZ PAREJA ELSA X4837383T   X X 96,03 
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NIETO RUBIA MARIA URSULA 75257938Y   X X 95,96 

BARROSO DOÑAS GADOR ISABEL 08907978D   X   95,66 

VIZCAINO SEGURA ROCIO 75711439Q   X X 95,39 

SHAHROUR 
ROMERA 

BELEN 75264456S     X 
95,14 

GONZALEZ 
NAVARRO 

FRANCISCA 45596406X   X X 
94,92 

MARTINEZ 
SALMERON 

NOELIA 75249686B   X X 
94,87 

MOLINA COBO 
ZAIDA 
CONCEPCION 

45599568K   X X 
94,80 

FERRER ALVAREZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

45580982L   X X 
94,70 

ESQUINAS 
RODRIGUEZ 

ISABEL MARIA 45592924R  X X 
94,66 

MARQUEZ GALERA FRANCISCA 75260051A   X X 94,54 

GARCIA SERRANO MARIA DEL MAR 74673833D   X X 94,34 

TORTOSA 
MARTINEZ 

ALVARO 75260692T   X X 
94,22 

ARTERO SANCHEZ CRISTINA 23274578G   X X 93,98 

CAMPOS VIQUE MARIA BELEN 53712815H   X X 93,96 

PARRA PARRA ISABEL 23272287J   X X 93,87 

POZO CAUQUI ALMUDENA 45713667V  X X 93,76 
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BRETONES 
MORALES 

FRANCISCO 
JAVIER 

75228093S   X X 
93,61 

RECHE MARTINEZ ANA MARIA 74688403C   X X 93,54 

RODRIGUEZ 
MARTINEZ 

ANTONIO 78034279V   X   
93,33 

SEGOVIA CARO ROSA MARIA 18112255P   X   93,25 

MORALES ROJAS 
JAVIER 
SALVADOR 

75255869F   X X 
93,11 

DELGADO 
BERNADES 

MARIA 
DOLORES 

34854212N   X X 
93,08 

SANCHEZ AGUILERA ROCIO 45599323Y   X   92,93 

CORTES AMATE 
MARIA DEL 
CARMEN 

75265561Q   X X 
92,59 

GARCIA REYES MARIA DEL MAR 54095690N   X X 92,47 

GARCIA 
CONTRERAS 

MARIA TERESA 74681305Y   X X 
92,46 

GONZALEZ 
MANZANO 

CRISTINA 
MARIA 

78036325Q   X X 
92,40 

MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C   X X 92,37 

ALAMINOS FAJARDO ELISABETH 74722957M   X X 92,34 

IBAÑEZ GARCIA MARIA 78683740G   X   92 

RAMOS MARTIN JESUS 75252068R   X X 91,94 

RODRIGUEZ ANTONIO 75261046D     X 91,89 
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CASADO JESUS 

LORENZO SANCHEZ JOSE TOMAS 78039616H   X X 91,44 

GARCIA 
HERNANDEZ 

EVA MARIA 76148681M   X   
91,24 

SALAS SANCHEZ ESTHER 75266301M   X X 90,55 

RODRIGUEZ PARRA NOELIA 75261768H   X X 90,53 

HERRERA RUBIA ANA MARIA 75261785N   X X 90,52 

JIMENEZ RUIZ SALOME 45600332A   X   90,36 

CANOVAS PADILLA YOLANDA 75245025L   X X 89,75 

SANTOS SANTOS ANA DOLORES 53709213G   X   89,68 

UNAMUNO ROMERO BLANCA 75265645P   X X 89,55 

MOYA GONZALEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

75252484A   X X 
89,31 

MUÑOZ NAVARRO SILVIA 47832678S   X X 89,10 

BARROS PLAZA INMACULADA 45599535B   X   89,04 

GIL MILAN JUANA 75720812M   X X 88,87 

MARTIN SEGADO ANTONIO 75230152G   X X 88,63 

FERNANDEZ POZO 
MARIA 
DOLORES 

34849471D   X X 
88,61 

SAN MIGUEL 
VICENTE 

ALICIA 75254393A   X X 
88,51 

RODRIGUEZ Mª CARMEN 75240730W   X X 88,45 
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MIRANDA 

PEREZ CUADROS EMMA 26042854T   X X 88,18 

SOLANA CASTILLO TERESA 45714842L   X X 88,01 

CONTRERAS UBRIC PATRICIA 75151013P   X X 87,99 

MAÑAS MAÑAS ISABEL 75269879X     X 87,97 

LUPION RUBIO MARIA ISABEL 74730220T   X X 87,96 

RODRIGUEZ 
MARTINEZ 

MARIA DEL MAR 75251100E   X X 
87,92 

VARGAS 
FERNANDEZ 
 

EVA MARIA 27537453J   X   
87,89 

RUIZ VENTAJA MARIA 75722895H   X X 87,61 

MOLINA ALVAREZ MARIA CARMEN 34852654H   X X 87,58 

MOYA GONZALEZ LORETO 34857468W     X 87,57 

POMARES 
CALLEJON 

MARIA DE LOS 
ANGELES 

75253482N   X X 
87,55 

HERRERIAS 
SALMERON 

ESTEFANIA 45597534B   X X 
87,44 

LOZANO 
HERNANDEZ 

ESTHER 75230549X   X X 
87,33 

RODRIGUEZ 
PUERTAS 

JOSE 
FRANCISCO 

75260539P  X X 
87,27 

MORALEDA LAURA MARIA 74675734R   X X 87,07 
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CABRERA 

GARCIA GOMEZ LYDIA 75160354B   X X 86,94 

HIDALGO PEREZ IRENE 75136726G   X X 86,84 

MOLINA DE LA ROSA MARIA JESUS 74662881M   X X 86,80 

GOMEZ RODRIGUEZ 
FRANCISCO 
JAVIER 

53713149F   X   
86,72 

TORTOSA SALAZAR VERONICA 75252599A   X X 86,70 

SANTOS SANTOS 
MARIA 
VICTORIA 

53709212A   X   
86,65 

GONZALEZ SEGURA ROCIO 75262004R   X X 86,48 

SANCHEZ GOLBANO PATRICIA 75236440J    X X 86,25 

VENEGAS MOLES 
MARIA 
PRESENTACION 

75147262Y   X X 
86,21 

ARRIOLA AGUILAR MARIA ESTER 75251292F   X X 86,15 

OLLER ALBEROLA PAOLA 75264454J   X X 86,06 

MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J   X X 85,99 

CARREÑO CUADRA MARIA JOSE 75253124E   X X 85,99 

IZQUIERDO VILCHEZ ROCIO 75135818Q   X X 85,96 

LATORRE CUEVAS 
FRANCISCO 
JAVIER 

45588088H   X X 
85,74 

GALDEANO 
MANZANO 

NICOLAS 
ALEJANDRO 

78039737R   X X 
85,70 
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MARTINEZ 
SERRANO 

NOELIA 75712410K   X X 
85,65 

FERNANDEZ 
PALENZUELA 

ROCIO 
VALERIANA 

34852809N   X X 
85,44 

MANZANO LOPEZ 
MARIA 
PATROCINIO 

54097659A   X X 
85,43 

CARRILLO 
MARTINEZ 

MARIA DEL MAR 75259923J   X X 
85,41 

MORENO JIMENEZ ELISA 74677600G   X X 85,38 

SALAR HERRERO CATALINA 41095537B   X   85,31 

SANCHEZ CASTILLO 
MARIA DEL 
PILAR 

75262885P   X X 
85,19 

AGUILERA LUQUE ELENA BELEN 53713273Q   X X 85,15 

HIDALGO RAMOS LOURDES 75133100N   X X 85,07 

GARCIA GARCIA MARIA DEL MAR 75716806R   X X 84,87 

PICON MARIN CARMEN 75711273B   X X 84,69 

CABEZA GONZALEZ LAURA 75271700-Z   X X 84,65 

MARQUEZ 
HERNANDEZ 

VERONICA 75257731Y   X X 
84,63 

RODRIGUEZ 
BELVER 

LAURA 75717507N   X X 
84,62 

CORTES ANDU CONCEPCION 74868017G   X X 84,45 

QUESADA PORCEL MARIA JOSE 24272004N   X X 84,39 
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AGUILERA 
SERRANO 

CARLOS 26043794C   X X 
84,30 

GARCIA GONZALEZ JESSICA 45715987Z   X X 84,29 

CEBRIAN 
BARRANCO 

SUSANA 78037564J   X X 
84,15 

GARCIA RUFIAN ENRIQUE 75150489J   X X 84,10 

CAÑIZARES 
JIMENEZ 

ANA BELEN 34849365H   X   
84,04 

MORILLAS MARTIN SILVIA 75139379N   X X 83,99 

QUERO FUENTES MARIA DEL MAR 54097106W   X X 83,96 

ANDUJAR SANCHEZ LAURA 75266763E   X X 83,96 

CAMPOS 
RODRIGUEZ 

EVA 54095281V   X X 
83,93 

DARTHAZZAU 
CLAUDIA 
MARCELA 

X6544133N   X   
83,82 

CAMACHO CUENCA CARMEN MARIA 75715213H   X X 83,65 

ANEAS ALAMINOS ADORACION 74720843F   X X 83,63 

DIAZ LOPEZ 
MARIA 
CAROLINA 

78039037Z   X X 
83,62 

MARIN GOMEZ LOURDES 26494647G   X   83,49 

MOYA DIEGUEZ JESUS MANUEL 74692173H   X X 83,36 

SOLA DIAZ RAQUEL 75268154X   X X 83,12 

MARIN SANCHEZ MARIA JOSE 75266001L   X X 83,11 
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CARA SANCHEZ ENCARNI 54098426B   X X 83,04 

MARTIN AMAT JOSE 74729283Y   X   82,85 

ROLDAN 
COLLANTES 

DIEGO 74725168P   X X 
82,60 

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

VANESSA 75265659E   X X 
82,58 

YOUSAF CORRAL ROSANA 75138441V   X X 82,49 

RODRIGUEZ 
JIMENEZ 

MARIA 
DOLORES 

74696068A   X   
82,10 

RINCON CERVERA 
INMACULADA 
MARIA 

53709855W   X X 
82,04 

CARMONA 
VAQUERO 

ANA 30694627T   X X 
81,82 

BALLESTER 
GUTIERREZ 

MARIA GRACIA 75245893J   X X 
81,77 

SANCHEZ MORALES PATRICIA 75148312K   X X 81,76 

CASTILLO GOMEZ PEDRO JESUS 77349743F   X X 81,57 

GOMEZ LOPEZ MERCEDES 45584666T   X X 81,53 

GUIL GIL 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

75255338M   X X 
81,51 

DE LA TORRE 
GARCIA-
CONSUEGRA 

EDUARDO 09188997Z   X X 
81,48 

SANCHEZ BUSTOS LEONOR 74727737R   X X 80,25 
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SANCHEZ FLORES ELIZABETH 78689601T   X   78,62 

ORTEGA CASERO ANA 75250971P   X X 78,10 

GARCIA GARCIA 
MARIA DEL 
CARMEN 

34842654T   X X 
77,97 

GONZALEZ 
CASTILLO 

ANA MARIA 14321045A   X X 
77,05 

CASAS GARCIA ROCIO 75240619Y   X X 76,47 

MARTINEZ ORTEGA NATALIA 45713546B   X X 76,19 

QUESADA CARRION ISABEL 34843851R   X X 75,24 

GALLEGO GALLEGO NADIA 75146487J   X X 72,96 

GIL FERNANDEZ NOEMI 23268711W  X X 71,71 

OLIVA RAYA AGUEDA MARIA 77335779G   X X 69,82 

PRIETO MEMBRIVE MARIA ISABEL 75136252J   X X 68,99 

SANCHEZ 
ESCUDERO 

JAVIER 77332140E   X X 
68,43 

ALVAREZ MARTIN MARIA EUGENIA 14624558P   X X 65,50 

MORANTE GARCIA WLADIMIR 74668218Y  x X 64,56 

GUTIERREZ PEREZ JOSE CARLOS 48884167J   X X 61,26 

FERNANDEZ 
GALVEZ 

JOAQUIN 3485770R     X 
60 

AGUILAR PARIS MARIA DEL MAR 75265608V   X X 57,05 

OJEDA RAMIREZ DAVID 45594799J   X X 56,83 
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VICIANA MARTINEZ-
LAGE 

DAVID 27506396Y   X X 
55,82 

DIAZ VILLEGAS EUSTAQUIA 74653591F   X X 54,71 

BELMONTE VERGEL MARIA TERESA 75256090K   X X 53,91 

CASAS GARCIA 
MARIA 
ESPERANZA 

45592817D   X X 
53,80 

CASADO ALVAREZ OLGA 34860153L   X X 49,74 

GUILARTE DIAZ MAYELIN X5234126Q     X 48,60 

MORENO NAVAS MARIO 45302614C   X X 41,41 

IBAÑEZ GONZALEZ ROSARIO 45595042A   X   40,76 

GOMEZ HERNANDEZ 
BEATRIZ 
CAROLINA 

74670350E   X X 
39,66 

VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 46785285L   X X 39,62 

NAVARRO MARTIN MARGARITA 14627213H   X X 39,34 

BERRUEZO 
RODRIGUEZ 

RAQUEL 75714297E   X X 
39,22 

SANCHEZ 
FERNANDEZ 

ARANTZAZU 75258925G   X X 
35,25 

VICENTE MELLADO ESPERANZA 75259894F   X X 32,02 

RODRIGUEZ 
PORCEL 

MARIA 
DOLORES 

75246347F   X X 
31,85 

RAMIREZ GARCIA MARIA PILAR 75484008D   X X 31,01 

TARIFA SANCHEZ MARIA 75712043E   X X 30,31 
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DOLORES 

ESPINOSA 
FERNANDEZ 

MARIA DEL MAR 53709276k  x 
x 27,88 

GARRIDO MOYANO ANA EVA 75149617S   X X 26,35 

LOPEZ PUERTAS MERCEDES 23785190Q   X X 21,93 

MONTENEGRO 
CALVO 

MARINA 43448956R   X X 
21,66 

SANCHEZ GUILLEN 
CARMEN 
VERONICA 

23807833G   X X 
20,16 

GONZALEZ 
FERNANDEZ 

BEATRIZ 75248788X   X X 
16,26 

GOMEZ MONTANO LILIAN X4879365F   X X 16,16 

NAVARRO ALARCON MANUELA 75236732Y   X X 12,96 

MIGUEL QUEVEDO DULCE 53710073J   X   7,95 

PEREZ MONTAGUT ANA CRISTINA 54096126B   X X 6,46 

DEL AGUILA RUIZ RAQUEL 75244293T   X X 6,10 

JIMENEZ 
VALENZUELA 

NAZARET 
MARIA 

14629886T   X X 
5,87 

OJEDA CAÑADAS AURORA 27530379T   X   5,27 

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

ANA 75142831Z   X X 
5,17 

GONGORA JIMENEZ 
MARIA DEL 
VALLE 

75264247J   X X 
5,13 
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VIZCAINO 
BELMONTE 

DOLORES 45588810G     X 
4,70 

RUBIO MOLINA 
MARIA 
DOLORES 

34854826M     X 
4,63 

RIVERA LINARES 
MARIA 
VICTORIA 

18109561M   X   
4,56 

LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T   X X 4,43 

DIAZ CRUZ 
ANTONIO 
MANUEL 

52519210K   X X 
4,03 

SERRANO LOZANO MARISOL 78036932W   X   4 

GARCIA PEREZ 
CARMEN 
BEGOÑA 

75723773E   X X 
3,94 

HERNANDEZ 
FORURIA 

JOSE 
FRANCISCO 

34837327D     X 
3,60 

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

ALMUDENA 75142830J   X X 
3,58 

GIMENEZ GOMEZ SONIA 53711321L   X   3,43 

BONILLA HERRERA ESTEFANIA 54095209Z   X X 3,42 

FERNANDEZ 
SANCHEZ 

CRISTINA 75719433Y   X X 
3,39 

ARQUERO 
JERONIMO 

RAQUEL 75717345B   X X 
3,23 

NAVARRO MIRA 
MARIA 
MARGARITA 

54096200Q   X X 
3,18 
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RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

INMACULADA 74638164J  X X 
3,04 

FERNANDEZ 
FERNANDEZ 

JUDITH 76128573E   X X 
2,92 

SALDAÑA 
HERNANDEZ 

ANA ISABEL 75714033B   X X 
2,85 

CANET GARCIA DOLORES 75717536H   X X 2,38 

CAMACHO AVILA MARCOS 75721790V   X X 2,35 

BENAVENTE 
VELAZQUEZ 

ENCARNACION 75144738N   X X 
2,26 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA DEL MAR 75716358J   X X 2,17 

CLEMENTE VILCHEZ 
MARIA DEL 
SALIENTE 

75719890A     X 
2,17 

JIMENEZ SANCHEZ MARIA DE LA O 75133160A   X X 2,16 

PUGA VILLAR ESTEFANIA 74732355L   X X 2,16 

RIVAS SAAVEDRA CRISTINA 76145701S   X X 2,13 

ZARCO 
MALDONADO 

MARTA 14628249L   X X 
2,13 

CRUZ LOPEZ MIRIAM 45712641A   X X 2,11 

SANCHEZ ALONSO ANA 75711579H   X X 2,03 

ORTIZ MARTINEZ REBECA 45599657H   X X 2,03 

FELICES JUAREZ 
ISABEL DEL 
CARMEN 

75231719F   X X 
2 
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SANCHEZ GOMEZ AZAHARA 75714771J   X X 2 

IBARRA VELEZ MARTA 75249966S   X X 1,96 

SERRANO SUAREZ MARIA ANTONIA 75114140G   X X 1,96 

LOPEZ RODRIGUEZ 
ISMAEL 
FRANCISCO 

54095715Z   X   
1,96 

MONTES DE OCA 
MIRAS 

CARMEN 
ESTEFANIA 

75264871Q   X X 
1,96 

DOMINGO RUBIO ANGELA 75721141N   X X 1,92 

PUGA SOLBAS IRENE 75715282H   X X 1,83 

RUIZ REINOSO ROBERTO 14626089K   X X 1,76 

GONZALEZ 
MELLADO 

ASCENSIÓN 23287718B   X X 
1,72 

BALDERAS 
CANTERO 

MARIA JOSE 74669307Z   X X 
1,71 

LOPEZ GALERA 
INDALECIA DEL 
CARMEN 

75271418P   X X 
1,71 

VARGAS ROBLES GADOR 53709600T   X X 1,68 

PUERTA BERRIO DELIA CARMEN 14630147P   X X 1,67 

MENCHON 
SANCHEZ 

SAUL 75264362J   X X 
1,58 

ALONSO ABAD MARIA JOSE 75249072H   X X 1,54 

SAUVAGEOT CRUZ CARLOS 75157304C   X X 1,51 

TAMAYO CALLEJAS ISMAEL 74723715G   X X 1,48 

NIETO ALCARAZ ROCIO 75265167J   X X 1,43 

VALDIVIA CARREÑO MARIA DEL MAR 75261965P   X X 1,37 

MUÑOZ HARO 
MARIA 
TRINIDAD 

78038760J     X 
1,36 

RODRIGUEZ GARCIA ANA SOFIA 45598712Q   X X 1,35 

MOLINA JIMENEZ ZORAIDA 75144013T   X X 1,35  
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BENAVENTE MARIN ENCARNA 53713690L   X  1,11 

ORTEGA JURADO MARIA JOSE 27533633B     X 1 

VICENTE ARIZA BLANCA 75258871L   X X 0,86 

LOPEZ PADILLA TRINIDAD 75251913F   X X 0,56 

UCLES JUAREZ RAQUEL 45590870V     X 0,40 

ORTEGA MOLINA MARIA JOSE 48874255Z   X X 0,26 

RODRIGUEZ 
MOLINO 

RUBEN 15471895W   X X 
0,06 

BARRIOS MAQUEDA ROCIO 75233776V  X X 0 
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